SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

06/10/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 48.15

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000005412

N° AUTORIZACION:
0610202401180169297900120011190000054121234567815

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2024-10-06T16:18:25-05:00

PRODUCCION
NORMAL

0610202401180169297900120011190000054121234567815

CONSUMIDOR FINAL

7861003460405

090388003519

7861047723573

7861047723894

7861008504265

7861024607674

7861047723870

7861047723887

C

7861018517194

7862110545016

7861024621458

7861158700302

7861106411090

7861024621458

78601390

7861024621076

7861047708679

7861018518009

7861018591521

7861018591446

7862106459037

7861024624725

7750670244954

7861024621458

78601109

7862110542244

OLD TIMES APPLE 750ML

SARDINA REAL 156G

GEMELO LIMON NARANJA

POLITO CHOCOLATE

PLOP FRESA ACIDA 24U

COCACOLA135LTR

MAGNUM CAPUCCINO

POLITO VAINILLA

CARBON EN FUNDA

DORITOS FLAMINHOT 42G

SPORADE UVA 1.2L

POWERADE FRUTAS TROPICALES 1L

VASOS COLEROS PQT 50

LECHE PARMALAT 900 ML

POWERADE FRUTAS TROPICALES 1L

LARK EN 1/2

AGUA DASANI 600ML

CHOCOEMPASTADO 80CC

DORITOS MEGA QUESO 145G

CHEETOS QUESO 44G

KCHITO PICANTE

MANICHO 25G

AGUA DASANI SIN GAS 1.2L

AGUA CIELO 625ML

POWERADE FRUTAS TROPICALES 1L

LARK EN ENTERAS

SPORADE TROPICAL 500ML
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1.087000
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0.869600
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0.434800
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7861186400915 PAPEL HADA 6U

7862106456128

7861012513451

BF

012

009497006113

78601109

7861020000165

7861024621076

759494000323

7861106411090

7862109430705

7861091131164

CARAMELO LECHE Y MIEL

TONI FRUSH FRUTOS ROJOS 900G

BONICESSOTE FRESA

HUEVOS DE GALLINA MED

CERVEZA PILSENER 1L

LARK EN ENTERAS

FOSFORO CHISPAS 20U

AGUA DASANI 600ML

GUITIG 1.5LTR

LECHE PARMALAT 900 ML

PEPSI 400 ML

TANGO CLASICO FUNDA 700 G

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

1.087000

0.043500

1.500000

0.217400

1.000000

2.173900

0.434800

0.087000

0.434800

0.869600

0.869600

0.434800

0.347800

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:
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